
☆ ☆ がんばれ岩手のスケーター ☆ ☆

謹啓

時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。岩手県スケー ト連盟は昭和 4
年設立。この間数多くの名スケーターを輩出してまいりましたが選手、資金不足
などにより低迷 している現状です。再びスケー ト王国岩手を目指 し低迷 している
岩手のスケーター強化策として皆様にご支援、ご協力を賜 り尚一層の選手強化を
図りたいと思います。

つきましては一口100o円 のご支援、ご協力をお願い申し上げます。

敬具

ご支援・ご協力者名

(会 社 名 )

岩手県スケー ト連盟会長 千葉 哲


